
UCHWAŁA NR XL/318/2018
RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI

z dnia 10 maja 2018 r,

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Mieścisko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art, l O ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j, Dz.U. z 2017, póz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz.U. 2017, póz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje:

§ l. Gmina Skoki udziela Gminie Mieścisko pomocy finansowej w formie dotacji celowej w wysokości
2.970 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset siedemdziesiąt złotych), z przeznaczeniem na dofinansowanie
działalności bieżącej Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie w 2018 roku.

§ 2. Warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczema określone zostaną w umowie zawartej

pomiędzy Gminą Skoki a Gminą Mieścisko.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 97C56985-152A-45CO-8DEA-99216A5C8C6B. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XŁ/318/2018

Rady Miejskiej Gminy Skoki

z dnia 10.05.2018

Zgodnie z art. 10 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gminy mogą sobie

wzajemnie bądź innym jednostkom samorządu terytońakiego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej.

Gmina Mieścisko jest organizatorem Zakładu Aktywności Zawodowej w Golaszewie (ZAZ), w którym

zatrudnione są osoby niepełnosprawne w celu aktywizacji zawodowej i przygotowania do życia w otwartym

środowisku.

Zgodnie z ustawą o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudmaniu osób niepełnosprawnych, koszty

działalności ZAZ są dofinansowane częściowo ze środków PFRON, a częściowo pokrywane są przez

organizatora ze środków własnych lub innych źródeł.

ZAZ w Gołaszewie zatrudnia osoby niepełnosprawne z terenu gmin.: Mieścisko, Wągrowiec, Skoki,

Mieleszyn, Kłecko i Miasta Wągrowiec.

Pismem z dnia 12.04.2018 r. Wójt Gminy Mieścisko zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z prośbą o dofinansowanie w 2018 r. bieżącej działalności ZAZ w Gołaszewiew kwocie 2.970 zł. Jest to kwota

stanowiąca koszt dowozu 2 osób mepehiosprawnych z terenu Gminy Skoki do pracy w ZAZ w Gołaszewie.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

'n^j.-.m^.^a

Id: 97C56985-152A-45CO-8DEA-99216A5C8C6B. Uchwalony Strona l


